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Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,34 253
  100m: 01:44,12

2. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:42,64 235
  100m: 01:48,13

3. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:52,47 207
  100m: 01:55,72

4. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:53,05 205
  100m: 01:55,63

5. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 04:00,11 187
  100m: 01:58,63

6. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,71 182
  100m: 01:56,51

7. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,78 181
  100m: 01:58,50

8. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 04:11,75 163
  100m: 02:01,16

9. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,56 131
  100m: 02:08,43

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:42,46 236
  100m: 01:48,23

2. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 03:43,13 234
  100m: 01:47,82

3. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,17 131
  100m: 02:12,08

disqualifiziert
Zeretzke, Mara 2013 SVV Plauen

Nach der zweiten Wende hat die Sportler zwei Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 02:58,18 460
  100m: 01:26,96

2. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:19,19 329
  100m: 01:38,43

3. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 03:21,62 317
  100m: 01:40,07

4. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 03:23,32 309
  100m: 01:41,81

5. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 03:33,14 268
  100m: 01:45,77

6. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:51,43 209
  100m: 01:54,05

7. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:52,80 206
  100m: 01:52,29



Bezirksmeisterschaften BSV-SWS 2024 Seite 2

www.bsv-sws.de

noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06

Die Sportlerin führt auf der Schwimmstrecke aktive Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06

Die Sportlerin führt auf der Schwimmstrecke aktive Delphinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 02:56,57 472
  100m: 01:25,56

2. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:14,43 354
  100m: 01:33,26

3. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 03:16,97 340
  100m: 01:34,11

4. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,70 331
  100m: 01:34,29

5. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 03:30,98 277
  100m: 01:41,89

6. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:34,72 262
  100m: 01:43,66

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 03:09,51 382
  100m: 01:29,32

2. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 03:15,32 349
  100m: 01:35,34

3. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:26,29 296
  100m: 01:38,79

4. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 03:31,52 274
  100m: 01:43,14

nicht am Start
Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 02:57,21 467
  100m: 01:23,93

2. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 361
  100m: 01:33,02

3. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 03:28,51 287
  100m: 01:37,78

4. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:34,90 262
  100m: 01:43,25

nicht am Start
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Schreiber, Marlene 2011 SC Chemnitz von 1892 02:56,57 472
  100m: 01:25,56

2. Sachs, Helene 2007 SVV Plauen 02:57,21 467
  100m: 01:23,93

3. Denner, Linnea 2012 SC Chemnitz von 1892 02:58,18 460
  100m: 01:26,96

4. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 03:09,51 382
  100m: 01:29,32

5. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 361
  100m: 01:33,02

6. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:14,43 354
  100m: 01:33,26

7. Ullmann, Linn 2010 FC Erzgebirge Aue 03:15,32 349
  100m: 01:35,34

8. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 03:16,97 340
  100m: 01:34,11

9. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 03:17,16 339
  100m: 01:33,63

10. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,70 331
  100m: 01:34,29

11. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:19,19 329
  100m: 01:38,43

12. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 03:21,62 317
  100m: 01:40,07

13. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 03:23,32 309
  100m: 01:41,81

14. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:26,29 296
  100m: 01:38,79

15. Voigt, Lina 2007 SV Schneeberg Schwimmen 03:28,51 287
  100m: 01:37,78

16. Herold, Pia 2011 FC Erzgebirge Aue 03:30,98 277
  100m: 01:41,89

17. Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904 03:31,52 274
  100m: 01:43,14

18. Riediger, Lani 2012 FC Erzgebirge Aue 03:33,14 268
  100m: 01:45,77

19. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:34,72 262
  100m: 01:43,66

20. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:34,90 262
  100m: 01:43,25

21. Gottschalk, Julia 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,34 253
  100m: 01:44,12

22. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:42,46 236
  100m: 01:48,23

23. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:42,64 235
  100m: 01:48,13

24. Uhlig, Magdalena 2013 SV Schneeberg Schwimmen 03:43,13 234
  100m: 01:47,82

25. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 03:51,43 209
  100m: 01:54,05

26. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 03:52,47 207
  100m: 01:55,72

27. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:52,80 206
  100m: 01:52,29
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noch Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Grunert, Florentine 2014 FC Erzgebirge Aue 03:53,05 205

  100m: 01:55,63
29. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 04:00,11 187

  100m: 01:58,63
30. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,71 182

  100m: 01:56,51
31. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 04:02,78 181

  100m: 01:58,50
32. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 04:11,75 163

  100m: 02:01,16
33. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,17 131

  100m: 02:12,08
34. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:30,56 131

  100m: 02:08,43


